
N251 NIGHTLINER MERAN - SCHLANDERS
NIGHTLINER MERANO - SILANDRO

21.12.2024-14.12.2025

TÄGLICH

N201 von Bozen  an

Meran, Bahnhof  ab
Meran, Rennweg
Algund, Rathaus
Töll, Dorf
Rabland, Dorf
Abzweigung Plaus
Naturns, Rathaus
Staben, Kirche
Abzweigung Tschars
Kastelbell, Dorf
Latsch, Pfarrkirche
Goldrain, Bahnhof
Schlanders, Kulturhaus  an

N252 nach Mals  ab

22.05
22.07
22.16
22.21
22.24
22.27
22.31
22.38
22.42
22.45
22.50
22.54
22.59
23.05

1.05
1.07
1.16
1.21
1.24
1.27
1.31
1.38
1.42
1.45
1.50
1.54
1.59
2.05

4.02
4.05
4.07
4.16
4.21
4.24
4.27
4.31
4.38
4.42
4.45
4.50
4.54
4.59

N201 da Bolzanoa. 

Merano, Stazionep. 
Merano, Via delle Corse

Lagundo, Municipio
Tel, Paese

Rablá, Paese
Bivio Plaus

Naturno, Municipio
Stava, Chiesa
Bivio Ciardes

Castelbello, Paese
Laces, Parrocchia

Coldrano, Stazione
Silandro, Casa d. Culturaa. 

N252 per Mallesp. 

TÄGLICH

N252 von Mals  an

Schlanders, Kulturhaus  ab
Goldrain, Bahnhof
Latsch, Pfarrkirche
Kastelbell, Dorf
Abzweigung Tschars
Staben, Kirche
Naturns, Rathaus
Abzweigung Plaus
Rabland, Dorf
Töll, Dorf
Algund, Rathaus
Meran, Rennweg
Meran, Bahnhof  an

N201 nach Bozen  ab

23.01
23.07
23.11
23.15
23.18
23.20
23.29
23.33
23.36
23.39
23.44
23.51
23.55
0.05

1.53
2.01
2.07
2.11
2.15
2.18
2.20
2.29
2.33
2.36
2.39
2.44
2.51
2.55
3.05

4.53
5.01
5.07
5.11
5.15
5.18
5.20
5.29
5.33
5.36
5.39
5.44
5.51
5.55

N252 da Mallesa. 

Silandro, Casa d. Culturap. 
Coldrano, Stazione

Laces, Parrocchia
Castelbello, Paese

Bivio Ciardes
Stava, Chiesa

Naturno, Municipio
Bivio Plaus

Rablá, Paese
Tel, Paese

Lagundo, Municipio
Merano, Via delle Corse

Merano, Stazionea. 
N201 per Bolzanop. 

Samstag Nacht, 31 Dez und 31 Okt
Sabato notte, 31 dic e 31 ott
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